ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số:  85/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 06 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO

  Phân công lịch trực phòng chống cơn bão số 3 (YAGI)

Thực hiện Công điện số 06/CĐ-UBND này 04/9/2024 của UBND huyện về

việc tập trung ứng phó bão số 3 YAGI. Để chủ động xử lý các tình huống thiên tai

có thể xảy ra trên địa bàn xã. UBND xã thông báo lịch trực tại cơ quan như sau:

1. Lịch trực tại cơ quan:

Ngày trực Lãnh đạo trực chỉ huy Cán bộ công chức

Tối ngày

06/09/2024

Thứ 6

Đ/c Trần Văn Thoan

Phó CT UBND xã

 ĐT: 0812336999

Đ/c Trần Hoài Nam

Đ/c Lê Hiếu Anh

Đ/c Trần Đình Quân

Đ/c Nguyễn Sỹ Hân

Ngày

07/09/2024

Thứ 7

Đ/c Trần Thị Hoa

Phó CT UBND xã

 ĐT: 091571399

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Hằng

Đ/c Nguyễn Mỹ Liên

Đ/c Phan Tiến Dũng

Đ/c Trần Thị Trang

Đ/c Võ Thị Nguyệt

Đ/c Nguyễn Minh Chiến

Tối ngày

07/09/2024

Thứ 7

Đ/c Trần Thị Hoa

Phó CT UBND xã

 ĐT: 091571399

Đ/c Nguyễn Đình Nhâm

Đ/c Trần Đình Quân

Đ/c Trần Văn Trai

Ngày

08/9/2024

Chủ nhật

Đ/c Nguyễn Thị Hằng Nga

Bí thư Đảng uỷ

 ĐT: 0968595558

Đ/c Hoàng Thị Huyền

Đ/c Hoàng Thị Hương

Đ/c Trần Thị Hoài Sương

Đ/c Nguyễn Thị Hiệp

Đ/c Nguyễn Thị Liên Minh

Tối ngày

08/9/2024

Chủ nhật

Đ/c Nguyễn Thị Hằng Nga

Bí thư Đảng uỷ

 ĐT: 0968595558

Đ/c Trần Minh Hải

Đ/c Nguyễn Quốc Việt

Đ/c Nguyễn Duy Phiên

Đ/c Nguyễn Văn Đức

2. Một số quy định:

- Trong thời gian trực, thường xuyên theo dõi, nắm tình hình, báo cáo lãnh

đạo UBND xã biết để chỉ đạo xử lý kịp thời các tình huống xẩy ra.

- Thời gian trực 24/24 giờ, từ 07h00 phút sáng ngày trực đến 07h00 phút sáng

ngày kế tiếp (ngày hôm sau).

Ủy ban nhân dân xã thông báo các ban ngành, cán bộ công chức liên quan,

biết, phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT;

- Gửi VB điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Thị Hoa

		2024-09-06T19:42:14+0700

		2024-09-06T19:44:30+0700